令和６年４月３０日

 第５学年保護者 様

                                              日高市立武蔵台小中学校

                                                                校 長   秋馬 信之

宿泊学習の実施について

 軽暖の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度も本校は名栗げんきプラザへの宿泊学習を下記の通り予定しております。実施内容をご確認の上、

５月７日（月）までに児童の参加の可否をご提出ください。ご協力よろしくお願いいたします。

                        記

１ 目的 友情を深め、自然に親しみ集団の一員としての資質や態度を育てる。

２ 期日 令和６年５月３０日(木)、３１日（金）

３ 場所 名栗げんきプラザ（飯能市）

住所：埼玉県飯能市上名栗 1289－2  電話：042－9979－1011

４ 主な行程（予定）

【１日目】

 学校集合（8：20）→名栗げんきプラザ（バス移動）－オリエンテーリング（森のＱ太郎ゲーム）

 －昼食－入室－プラネタリウム鑑賞－ クラフト体験（箸づくり） －キャンプファイア－

 －入浴および就寝準備－就寝

【２日目】

 起床－朝食－退室－ 野外炊事（ピザづくり体験）－昼食－ 名栗げんきプラザ発（バス移動）14:10 発

－ 学校着 15:00 頃

５ その他

（１）児童の健康・安全を第一に考え、緊急にご連絡させていただく場合がございます｡

（２）宿泊学習中に発熱やけが等あった場合は、現地まで保護者に迎えに来ていただくこともありますので、

ご承知おきください。

（３）詳細は後日配られる｢しおり｣をご覧ください。

（４）学級閉鎖等で期日の変更等が生じる場合には、ご連絡いたします。

＜お問い合わせ＞ 日高市立武蔵台小中学校 教頭  ０４２－９８２－２２２１

--------------------------------------------------------    き り と り  ------------------------------------------------------

「宿泊学習」参加申込書

 ・どちらかに○をつけてください。

  「宿泊学習」に、 参加します（   ）     参加しません（   ）

不参加の場合は理由をお知らせください。

令和６年   月  日  ５ 年   組    番 ： 児童氏名

                          保護者氏名